令和６年４月２３日

保護者各位

あま市立甚目寺東小学校長

五十嵐 雅裕

「スポーツフェスティバル」の開催または中止に伴う下校時刻について

穀雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日ご案内申し上げましたスポーツフェスティバルですが、開催または中止に伴う

下校時刻を下記の通りといたします。よろしくお願いいたします。

記

○ ５月２４日（金）…「開催の場合」＝ 全学年で１５：３０に一斉下校

「中止の場合」＝ １・３年生は５時間授業 １４：４５下校

       ２・４・５・６年生は６時間授業 １５：４０下校

○ ５月２８日（火）…「開催の場合」＝ 全学年で１５：３０に一斉下校

〔予備日①〕

         「中止の場合」＝ １・２年生は５時間授業 １４：４５下校

                  ３・４・５・６年生は６時間授業 １５：４０下校

○ ５月３１日（金）…「開催の場合」＝ 全学年で１５：３０に一斉下校

〔予備日②〕

             「中止の場合」＝ １・３年生は５時間授業 １４：４５下校

                      ２・４・５・６年生は６時間授業 １５：４０下校

※ 開催か中止かは、当日の６時４０分頃に「きずなネット」で連絡いたします。

（開催できた日以降は、きずなネットでの連絡はいたしません）

連絡先：あま市立甚目寺東小学校    ＴＥＬ：０５２－４４１－４４９３